delle prestazioni (turni giornalieri) effettivamente rese.  

Art. 3 - Importo a base di gara 

L’importo a base di gara per ciascun turno giornaliero è pari ad € 96,00 (novantasei/00) al netto d’IVA, per un 

importo massimo complessivo stimato per l’intera durata contrattuale pari ad € 29.376,00 (ventinovemila 

trecentosettantasei/00) oltre IVA -calcolato su n. 3 turni giornalieri per n. 102 giorni lavorativi-. 

APM corrisponderà all’aggiudicatario, per singolo turno giornaliero effettuato -andata e ritorno-, un importo 

unitario pari ad € 96,00 (novantasei/00) al netto del ribasso formulato dall’aggiudicatario e al netto d’IVA.